Eintrittspreise 2026

Kinder und Jugendliche ab 4 Jahre:

Einzelkarte

Einzelkarte ab 18:00 Uhr
Zehnerkarte

Saisonkarte

Gruppenkarte (ab 10 Pers.)

Erwachsene

Einzelkarte

Einzelkarte ab 18:00 Uhr
Zehnerkarte

Saisonkarte

Gruppenkarte (ab 10 Pers.)

115,00 Euro

Ostseeferien-Land

3,20 Euro
2,10 Euro

27,00 Euro

73,00 Euro 63,00 Euro

2,40 Euro / Person

4,60 Euro

3,50 Euro
41,00 Euro
105,00 Euro
3,30 Euro / Person '

Familienkarten bis 3 Personen ( max. 2 Erwachsene )

Tageskarte
Saisonkarte

182,00 Euro

9,50 Euro
165,00 Euro

Familienkarte iiber 3 Personen ( max. 2 Erwachsene )

Tageskarte
Saisonkarte

225,00 Euro

10,50 Euro
205,00 Euro

Kleine Familienkarte bis 2 Personen max.1 Erwachsener

Tageskarte
Saisonkarte

135,00 Euro

6,00 Euro
125,00 Euro

mit Eintrittskarte Museumshof oder Ostsee-Card

Kinder und Jugendliche
Erwachsene

Tageskarte bis 3 Personen
Tageskarte Uber 3 Personen

2,10 Euro
3,50 Euro
8,25 Euro
9,50 Euro

Eintrittspreise fiir Personen mit Schwerbehindertenausweis 80%

inkl. Begleitung
(Nur unter Vorlage des Ausweises)

Tageskarte
Saisonkarte

Eintrittskarten - Kurse
Aqua-Jogging (6 Besuche)

Schwimmkurs Seepferdchen
Schwimmkurs Bronze, Silber, Gold

Zusatzgebiihren
Liegestuhlgebuhr pro Tag
Garderobenschrank (Pfand)

Wohnmobile
Stellplatz
Nutzung Schwimmbad

2,20 Euro 0,00 Euro
72,00 Euro
19,80 Euro

75,00 Euro
40,00 Euro

zzgl. Eintritt
zzgl. Eintritt

3,00 Euro + 5,00 Euro Pfand
2,00 Euro

15,00 Euro
3,50 Euro / Person



