

# Eintrittspreise 2026

## Kinder und Jugendliche ab 4 Jahre:

Einzelkarte	3,20 Euro
Einzelkarte ab 18:00 Uhr	2,10 Euro
Zehnerkarte	27,00 Euro
Saisonkarte	73,00 Euro
Gruppenkarte (ab 10 Pers.)	2,40 Euro / Person

## Ostseeferien-Land

63,00 Euro

## Erwachsene

Einzelkarte	4,60 Euro
Einzelkarte ab 18:00 Uhr	3,50 Euro
Zehnerkarte	41,00 Euro
Saisonkarte	115,00 Euro
Gruppenkarte (ab 10 Pers.)	3,30 Euro / Person

105,00 Euro

## Familienkarten bis 3 Personen ( max. 2 Erwachsene )

Tageskarte	9,50 Euro
Saisonkarte	182,00 Euro

165,00 Euro

## Familienkarte über 3 Personen ( max. 2 Erwachsene )

Tageskarte	10,50 Euro
Saisonkarte	225,00 Euro

205,00 Euro

## Kleine Familienkarte bis 2 Personen max. 1 Erwachsener

Tageskarte	6,00 Euro
Saisonkarte	135,00 Euro

125,00 Euro

## mit Eintrittskarte Museumshof oder Ostsee-Card

Kinder und Jugendliche	2,10 Euro
Erwachsene	3,50 Euro
Tageskarte bis 3 Personen	8,25 Euro
Tageskarte über 3 Personen	9,50 Euro

## Eintrittspreise für Personen mit Schwerbehindertenausweis 80%

### inkl. Begleitung

(Nur unter Vorlage des Ausweises)

Tageskarte	2,20 Euro	0,00 Euro
Saisonkarte	72,00 Euro	

## Eintrittskarten - Kurse

Aqua-Jogging (6 Besuche)	19,80 Euro
--------------------------	------------

Schwimmkurs Seepferdchen	75,00 Euro	zzgl. Eintritt
Schwimmkurs Bronze, Silber, Gold	40,00 Euro	zzgl. Eintritt

## Zusatzgebühren

Liegestuhlgebühr pro Tag	3,00 Euro + 5,00 Euro Pfand
Garderobenschrank (Pfand)	2,00 Euro

## Wohnmobile

Stellplatz	15,00 Euro
Nutzung Schwimmbad	3,50 Euro / Person